Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Восемьдесят второе заседание третьего созыва
Решение
27 июля 2018 года                                                                                          № 266/82-03
О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании рабочих, осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Безымянского муниципального образования
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, в связи с изменением структуры администрации,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании рабочих, осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Безымянского муниципального образования, утвержденное решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 17.10.2013 г. №019/03-03, следующие изменения:
1.1.      В пункте 1.3. после слов «и надбавок» дополнить словами «инспекторам,»
1.2.      Дополнить разделом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Оплата труда инспекторов
Инспекторам устанавливается ежемесячная доплата за ненормированный рабочий день в размере до 50 % от установленного оклада.»
1.3.      Изложить приложение к Положению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 августа 2018 года
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева

Приложение
к решению Совета депутатов
Безымянского муниципального образования
от 27.07.2018 г. № 266/82-03

Приложение
к Положению об оплате труда и материальном
стимулировании рабочих, осуществляющих
техническое обслуживание деятельности администрации
Безымянского муниципального образования

Оклады рабочих, осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Безымянского муниципального образования

	Наименование должности
	Оклады (рублей в месяц)

	Инспектор
	5850

	Водитель автомобиля
	5850

	Дворник
	5600

	Уборщик служебных помещений
	5600

[bookmark: _GoBack]